Modalidade: Inexigibilidade nº
86/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E
ABASTECIMENTO, CNPJ
nº 06.191.001/0001-47,
CONTRATADO: ECORURAL ENGENHARIA
E PROJETOS AMBIENTAIS E RURAIS LTDA,
CNPJ nº 61.330.868/0001-44. Valor Global: R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais). Vigência
Inicial: 17 de dezembro de 2025. Vigência Final:
17 de dezembro de 2026. Gilson Fernandes
Moreira da Rocha - Secretário de Agricultura,
Leandro Dutra de Andrade Secretário de Gestão e
Governo e Felipe Alves de Souza - Secretário
Municipal de Fazenda e Finanças - Ordenador

[...]

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação:
10.302.0043.2035.00003.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO; Código da Ficha:
884; Órgão: 02 PODER EXECUTIVO; Unidade:
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação:
0.122.0043.2171.00003.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO; f) Valor Global: R$
1.139.931,93 (um milhão, cento e trinta e nove
mil e novecentos e trinta e um reais e noventa e
três centavos); g) Prazo de Vigência: 12 (doze)
meses; g) Signatários:
pelo(s) Contratante(s) Herik James Silva
Ramos - Secretário Municipal de Saúde e Gestor
do FMS, junto ao Felipe Alves de Souza
- Secretário Municipal de Finanças,